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KOMPLET MEBLI 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komplet mebli znajdujący zastosowanie 
jako wyposażenie jadalni, pokojów dziennych, gabinetów do pracy, sypialni. 

Komplet mebli według wzoru odznacza się oryginalną postacią nadającą się do 
wielokrotnego odtwarzania . Now a posta ć komplet u przejawi a si ę w kształci e ora z 
elementach zdobienia mebli. 

Przedmiot wzor u zosta ł zaprezentowan y n a załączony m rysunk u zbiorczym , 
przedstawiającym poszczególne elementy składowe kompletu w widoku ogólnym. 
Fig.1- szafka rtv 
Fig.2 - komoda 3 drzwi + 3 szuflady 
Fig.3 - komoda 2drzwi + 2 drzwi 
Fig.4 - witryna 
Fig.5 - szafa 2 drzwi + 2 drzwi 
Fig.6 - komoda 4 szuflady 
Fig.7 - toaletka 
Fig.8 - szafka nocna 
Fig.9-łóżko 
Fig. 10 - szafa 5 drzwi 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Komplet mebli według wzoru odznacza się oryginalną budową, charakteryzującą 
się tym , ż e poszczególn e element y mebl i maj ą kształ t prostopadłościanu , 
ustawionego na cokole. W meblach, których wewnętrzne korpusy mebli są wykonane 
z materiałó w drewnopochodnyc h w  kolorz e jasnym , natomias t bok i i  front y 
zewnętrzne wykonane są w kolorze ciemnym, cechą charakterystyczną jest wstawka 
w postaci oskrzyni o wymiarach wewnętrznych mebja w kolorze jasnym. Każdy 



mebel m a widoczn ą lini ę jasn ą zarysowan ą wokó ł mebla . W  meblach , któryc h 
wewnętrzne korpusy mebli są wykonane z materiałów drewnopochodnych w kobrze 
ciemnym, natomiast boki i fronty zewnętrzne wykonane są w kolorze jasnym cechą 
charakterystyczną jes t wstawk a w  postac i oskrzyn i o  wymiarac h wewnętrznyc h 
mebla w  kolorz e ciemnym . Każd y mebe l m a widoczn ą lini ę ciemn ą zarysowan ą 
wokół mebla . Wstawk a w  postac i oskrzyni , jasn a lu b ciemn a stanow i elemen t 
oddzielający poszczególne segmenty każdego mebl a np. część górną od dolnej. 

Cechą charakterystyczn ą komplet u mebl i jes t bra k uchwytów ; otwierani e lu b 
zamykanie drzwi i szuflad umożliwiają górne lub dolne podfrezowania znajdujące się 
od wewnętrznej strony frontów. 

Wszystkie element y komplet u wyróżniaj ą si ę podobnym i cecham i w  zakresi e 
wyglądu zewnętrznego i zdobienia. 

Szafka rt v pokazan a n a fig. 1 m a częś ć górn ą w  postac i dwóc h szufla d 
ustawionych obok siebie ora z półki i taką samą część dolną. Część górna od dolnej 
oddzielona jes t jasną wstawką w  formi e oskrzyni . Mebe l m a widoczn ą lini ę jasną 
wokół mebla. 

Komoda uwidoczniona na fig. 2 ma w części górnej umieszczone obok siebie 3 
szuflady natomiast w części dolnej trzy drzwi w takim samym podziale jak szuflady. 
Część górna od dolnej oddzielona jest jasną wstawką w postaci oskrzyni. Mebel ma 
widoczną linię jasną wokół mebla. 

Komoda pokazana na fig.3 to mebel posiadający 4 drzwi - 2  na górze i 2 na dole. 
Część górna oddzielona jest od dolnej jasną wstawką w postaci oskrzyni. Mebel ma 
widoczną linię jasną wokół mebla. 

Witryna na fig.4 ma w części górnej szklane półki zamknięte oszklonymi drzwiami 
a w  części dolnej szafkę z  drzwiami . Częś ć górn a od dolnej oddzielona jest jasną 
wstawką w postaci oskrzyni. Mebel ma widoczną linię jasną wokół mebla. 

Szafa pokazana na fig.5 to mebel posiadający 4 drzwi - 2  większe na górze i 2 
mniejsze na dole. Część góma oddzielona jest od dolnej jasną wstawką w postaci 
oskrzyni. Mebel ma widoczną linię jasną wokół mebla. 



Na fig.6 znajduj e si ę komod a wykonana z  tworzy w drewnopochodnych o  jasnym 
wybarwieniu z 4 szufladami. W części górnej znajdują się 2 szuflady obok siebie, pod 
nimi znajduje się ciemna wstawka w postaci oskrzyni natomiast na dole znajdują się 
dwie szuflady jedna pod drugą. Mebel ma widoczną linię ciemną wokół mebla. 

Fig. 7  obrazuj e toaletk ę wykonan ą z  tworzy w drewnopochodnyc h o  jasny m 
wybarwieniu podzieloną na część węższą lewą i  szerszą prawą. W częśc i lewej na 
górze znajduje się szuflada, pod nią jest ciemna wstawka w postaci oskrzyni a niżej 
szafka 1  drzwiowa . Praw a stron a m a w  górne j częśc i szufladę i  zakończona jes t 
bokiem. Na d prawą stroną toaletki zawieszone jest lustro w jasnej ramie z ciemn ą 
obwódką. Mebel ma widoczną linię ciemną wokół mebla. 

Szafka nocn a pokazana n a fig.8 ma postać szafki otoczonej z lewe j lub prawej 
strony ściank ą boczną zakończoną blatem umieszczonym ponad szafką. Mebel ma 
widoczną linię ciemną wokół mebla. 

Na fig. 9 pokazan e jes t łóżk o w  postac i oskrzyn i z  wysok ą płyt ą o  jasny m 
wybarwieniu o d stron y głowy . Łóżk o m a widoczn ą wewnętrzn ą lini ę ciemn ą n a 
szczycie i wezgłowiu oraz nogi w formie prostopadłościanów. 

Fig. 1 0 t o szaf a z  tworzy w drewnopochodnyc h o  jasny m wybarwieniu , 3 
częściowa. Częś ć środkow ą stanowi ą drzw i z  jedne j płyt y za ś częśc i boczn e 
posiadają drzw i górn e i  doln e oddzielon e o d siebi e ciemn ą wstawk ą w  postac i 
oskrzyni. Mebel ma widoczną linię ciemną wokół mebla. 

Komplet mebli występuje pod nazwą handlową AVANTI. 
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